
Litomyšl-Velký Košíř 
Cena :

Dospělí: 2280,- Kč

Děti (8-18let) - 1880,-Kč 09:00 - 12:00  ,  14:00 - 17:00

Jméno: Příjmení Datum narození (dd.mm.rrrr)

Adresa (včetně PSČ): email:

telefon:

Prohlašuji, že umím plavat. Podle poslední kontroly lékaře jsem zdráv(a) a schopen(a) se účastnit výuky uvedených sportů 

v roce 2024. Můj zdravotní stav mi umožňuje absolvování kurzu ve vybraném termínu. 

Beru na vědomí, že je mou povinností, nahlásit změny svého zdravotního stavu, ke kterým by došlo bezprostředně před 

nebo v průběhu kurzu. 

Během kurzu budu respektovat a dbát bezpečnostních pokynů instruktora.

Úrazové pojištění si sjednávám individuálně. Není zahrnuto v ceně kurzu. 

Z kempů pořizujeme video a foto pro reklamní účely firmy. S případným využitím obrazových materiálů souhlasím.

V Litomyšli dne: 

podpis účastníka (ml.18let zákonný zástupce)

PIREO, Mgr. Pavel Saqua Trstěnická 861, 57001 Litomyšl, tel.:776 056 801 , č.účtu: 131-2185880217/0100 

Přihláška se stává závaznou podpisem a úhradou kurzovného účastníkem (jeho zákonným zástupcem). 

Přihlášky přijímáme do naplnění kurzů po předchozí telefonické dohodě. 

Prohlášení účastníka kurzu:

PŘIHLÁŠKA - WINDSURFING - PADDLEBOARD KEMP 2024

srpen : 3.8. - 4.8.2024
srpen : 8.8. - 9.8.2024
srpen : 10.8. - 11.8.2024


